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Matakuliah: Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok: AC
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
03/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 12/05 19/05 02/06 09/06 11/06 16/06

1 1612500114 Panji
Pranggono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1612501666 Rayyan
Budiman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1712501517 Revo Husnia
Azuri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha 60

4 1812500104
Rachel
Hadiya Al
Hafidz

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500310 Dino
Prasetiyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1812500435
Gabriel
Marcel Alle
Bhajo Wawo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1812500484
Daffa
Ramadhana
Pradesta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

8 1812500534 Andika Surya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1812500641 Muhamad
Aqsal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

10 1812500674
Mohammad
Hakam Okta
Zain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812500716
Muhammad
Alfain
Asshidiqi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 1812500765
Muhammad
Ilham Assidiqi
Nur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812500872

Cheva Al
Guffron Putra
Pratama
Abdullah

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 1812501136
Muhammad
Alfi Syahri
Ramadhan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1812501151 Achmad Ibnu
Ichsan Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

16 1812501177 Alfian
Fathurrahman Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80

17 1812501284 Fajar Dwi
Nugroho Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

18 1812501425 Mustofa
Abdul Hawari Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

19 1812501524 Satrio Bagus
Sindu Adi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1812501532 Riffa Khalaf Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1812501599 Agus Latip Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1812501631 Muhamad
Zaki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1812501656
Daniel
Pardomuan
Manurung

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1812501664 Amalia
Ramadanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1812501789 Feris Aditya
Nur Akbar Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

26 1812501797
Choudri
Mubarak
Ahmad

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1912501317 Panji
Adipramono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 66.67



8/10/2020 Universitas Budi Luhur - Lecture

https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnBrtAbsen.php 1/1

Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok  : AC
Dosen       : Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 03-03-2020 perkenalan, nilai kebudiluhuran, introduction DSS
2 17-03-2020 DSS dan BI
3 24-03-2020 Pengambilan Keputusan, Sistem, Pemodelan, dan Dukungan
4 31-03-2020 Konsep, Metodologi dan Teknologi Sebuah Tinjauan
5 07-04-2020 Pemodelan dan Analisis
6 14-04-2020 AHP
7 21-04-2020 Expert Choice
8 28-04-2020 UTS
9 05-05-2020 Metode Bayes, MPE dan CPI

10 12-05-2020 Metode WP, dan Tugas perbaikan nilai UTS
11 19-05-2020 Metode SAW, Tugas
12 02-06-2020 Metode Profile Matching 1
13 09-06-2020 Metode Profile Matching 2, Studi Kasus
14 11-06-2020 Metode SMART dan MOORA
15 16-06-2020 Metode TOPSIS, kisi-kisi UAS
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok: AC
Dosen: Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1612500114 Panji Pranggono 100 % 70 56 57 61 => C

2 1612501666 Rayyan Budiman 100 % 80 65 60 68 =>
B-

3 1712501517 Revo Husnia Azuri 60 % 65 10 10 27 => E

4 1812500104 Rachel Hadiya Al
Hafidz 100 % 70 62 100 80 =>

A-

5 1812500310 Dino Prasetiyo 100 % 96 75 96 90 => A

6 1812500435 Gabriel Marcel Alle
Bhajo Wawo 100 % 95 80 69 80 =>

A-

7 1812500484 Daffa Ramadhana
Pradesta 93 % 65 60 60 62 => C

8 1812500534 Andika Surya Putra 100 % 87 95 100 95 => A

9 1812500641 Muhamad Aqsal 93 % 65 60 57 60 => C

10 1812500674 Mohammad Hakam
Okta Zain 100 % 95 75 100 91 => A

11 1812500716 Muhammad Alfain
Asshidiqi 100 % 91 88 100 94 => A

12 1812500765 Muhammad Ilham
Assidiqi Nur 100 % 85 70 50 67 =>

B-

13 1812500872 Cheva Al Guffron Putra
Pratama Abdullah 93 % 80 61 62 67 =>

B-

14 1812501136 Muhammad Alfi Syahri
Ramadhan 93 % 90 65 97 85 => A

15 1812501151 Achmad Ibnu Ichsan 87 % 65 38 74 61 => C

16 1812501177 Alfian Fathurrahman 80 % 76 22 76 60 => C

17 1812501284 Fajar Dwi Nugroho 93 % 83 65 69 72 => B

18 1812501425 Mustofa Abdul Hawari 93 % 83 68 55 67 =>
B-

19 1812501524 Satrio Bagus Sindu Adi 100 % 98 93 100 97 => A

20 1812501532 Riffa Khalaf 100 % 80 70 100 85 => A
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21 1812501599 Agus Latip 100 % 90 65 85 81 =>
A-

22 1812501631 Muhamad Zaki 100 % 70 92 85 83 =>
A-

23 1812501656 Daniel Pardomuan
Manurung 100 % 95 95 100 97 => A

24 1812501664 Amalia Ramadanti 100 % 96 80 100 93 => A

25 1812501789 Feris Aditya Nur Akbar 93 % 91 70 100 88 => A

26 1812501797 Choudri Mubarak
Ahmad 100 % 96 85 100 94 => A

27 1912501317 Panji Adipramono 67 % 65 10 40 39 => E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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